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Adidas UEFA Champions League
Antitranspirant Spray 150 ml

Cena 10,98 zł

Numer katalogowy es_10718-uniw

Kod EAN 3616303057985

Opis produktu

Adidas UEFA Champions League to antyperspirant stworzony z myślą o
osobach aktywnych, które oczekują niezawodnej ochrony przed potem i
nieprzyjemnym zapachem przez cały dzień. Dzięki formule o wysokiej
skuteczności, zapewnia długotrwałą ochronę w trakcie intensywnego
wysiłku, co czyni go idealnym wyborem zarówno do codziennych
aktywności, jak i sportu.

Ten antyperspirant w unikalnym opakowaniu inspirowanym Ligą
Mistrzów UEFA łączy w sobie skuteczność i świeży zapach,
pozostawiając skórę suchą i pachnącą. Został stworzony z myślą o
mężczyznach, którzy pragną czuć się pewnie i komfortowo przez długie
godziny, nie martwiąc się o nadmierne pocenie.

Adidas UEFA Champions League to doskonały wybór dla każdego, kto
szuka intensywnej ochrony i sportowego zapachu. Poczuj się jak mistrz,
wybierając ten antyperspirant, który dotrzyma Ci kroku w każdej
sytuacji!

Pojemność: 150 ml
Składniki: Butane-Isobutane-Propane, Cyclopentasiloxane, Aluminum Chlorohydrate, C12-15 Alkyl Benzoate,
Parfum/Fragrance, Disteardimonium Hectorite, Dimethicone, Limonene, Linalool, Hexyl Cinnamal, Benzyl
Salicylate, Caesalpinia Spinosa Gum, Hydrogenated Polydecene, Citronellol, Sorbitan Sesquioleate, Alpha-
Isomethyl Ionone, Sucrose Stearate, Geraniol, Coumarin, Silica, Gossypium Herbaceum (Cotton) Powder, Bht.

Ostrzeżenia:Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. OSTRZEŻENIA: Rozpylać z odległości nie mniejszej niż 15 cm.
Stosować tylko pod pachami. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Nie kontynuować stosowania,
jeśli wystąpi podrażnienie skóry. Unikać bezpośredniego wdychania. Spryskać tylko krótko i stosować w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach, unikać długotrwałego opryskiwania. Nie rozpylać do oczu. Stosować tylko
zgodnie z przeznaczeniem. Utylizować tylko opróżnione. ZAGROŻENIE: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik
jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni,
iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło
zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na
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działanie temperatur powyżej 50°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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